inscrição no Canselho Regional em cuja jurisdiçao esteja estabelecida ou exerça sua atividade. ApOs 

.• •.•. • 
manifestos das empresas participantes, a Pregaeiro declarou a empresa ODONTO PROTESE 

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA EIRELI, vencedora do ceame por ter apresentado o menor 
preço de R$. 88.800,00 (OITENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAlS). Nada mais havendo a declarar 

:encerrou-se a reuniäo que val assinada pelo Pregoeiro, equipe de apoio e pelos licitantes presentes.